
  

 

                           MĚSTO  ZBIROH 

        Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh 

 

 

Vážení spoluobčané, 

 

město Zbiroh usiluje o zavedení kvalitního systému nakládání s komunálním 

odpadem, který by zaručoval ekonomickou únosnost jeho likvidace a zároveň by 

umožňoval jeho další využitelnost ve prospěch přírody i Vás občanů samotných. 

Biologicky rozložitelný dopad tvoří významné procento (až 60 %) z celkového 

komunálního odpadu, který končí v popelnicích a následně na skládce, rozhodli 

jsme se maximálně podpořit systém DOMÁCÍHO KOMPOSTOVÁNÍ. 

Za tímto účelem bychom rádi každému zájemci poskytli kvalitní domácí kompostér, 

a to využitím možnosti získání finančních prostředků z EU na jejich zakoupení. 

K tomu však potřebujeme zjistit Váš zájem o tyto kompostéry, které by pro Vás byly 

zakoupeny prostřednictvím finančních prostředků z EU. Ke každému kompostéru 

bude přiložena brožura, jak správně kompostovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kompostér je ideální pomocník při kompostování 

• Během pár měsíců získáte kvalitní kompost. 

• Zahradní kompostér je elegantním doplňkem Vaší zahrady. 

• Bioodpad v něm nezapáchá. 

• Zpracováváte odpad ekologicky i           ekonomicky 
 
Suroviny vhodné do kompostu: Zbytky rostlin, plevele, listí, posekaná tráva, rozdrcené 

dřevo, piliny, hobliny, kuchyňský odpad (káva, skořápky, slupky, kůstky, zbytky jídel), 

zemina, trus a podestýlka drobných zvířat, exkrementy hospodářských zvířat (omezené 

množství), sláma a jiné sklizené zbytky, popel ze dřeva, novinový papír, karton, kůra 

stromů, hadry z přírodních tkanin.                                    

Prosíme otočte.       

 



  

 

                          Anketní lístek 
 

                
 
VYJÁDŘENÍ NEZÁVAZNÉHO ZÁJMU O ZAHRADNÍ KOMPOSTÉR 

 
 
 

               Mám zájem o bezplatné přidělení zahradního kompostéru 
 

 
Jméno a příjmení: ____________________________________________________________ 

 
 

Bydliště:             Číslo popisné: ______________ 
 
 
Dne: Podpis:    
 

Mám zájem o zahradní kompostér o objemu (zakřížkujte): 

 

                   

            800 l                1000 l               1400 l         
 

 

 

Žádáme zájemce o předání vyplněného anketního lístku nejpozději do 31.8.2023 

- na Městský úřad – a to vhozením do poštovní schránky 

- na Informační centrum – Masarykovo náměstí 624, Zbiroh 

- na email  město@zbiroh.cz – zašlete údaje výše v textu emailu 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:město@zbiroh.cz

